



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 927 563 622  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: VANG AUTO-SERVICE AS  
Forretningsadresse: Tyinvegen 5340  
2975 VANG I VALDRES

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arve Wangensteen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 08.07.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<strong>RESULTATREGNSKAP</strong>			
<strong>Inntekter</strong>			
Salgsinntekt	1	181 186 808	175 439 356
Annen driftsinntekt		1 156 096	1 205 886
<strong>Sum inntekter</strong>		<strong>182 342 903</strong>	<strong>176 645 241</strong>
<strong>Kostnader</strong>			
Varekostnad		139 181 068	131 512 267
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5	17 154 314	15 536 427
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	1 108 334	972 910
Annen driftskostnad	7, 8	8 763 918	6 858 198
Leasing av biler		2 006 538	1 990 990
Husleie FMV 73 AS	9	150 564	138 480
Husleie Rustar	9	4 482 180	4 000 000
<strong>Sum kostnader</strong>		<strong>172 846 915</strong>	<strong>161 009 273</strong>
<strong>Driftsresultat</strong>		<strong>9 495 988</strong>	<strong>15 635 968</strong>
<strong>Finansinntekter og finanskostnader</strong>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		0	200 000
Annen renteinntekt		116 921	121 691
Annen finansinntekt		171 048	189 926
<strong>Sum finansinntekter</strong>		<strong>287 969</strong>	<strong>511 617</strong>
Annen rentekostnad		182 879	266 403
Annen finanskostnad		111 119	165 868
<strong>Sum finanskostnader</strong>		<strong>293 998</strong>	<strong>432 271</strong>
<strong>Netto finans</strong>		<strong>-6 029</strong>	<strong>79 346</strong>
<strong>Resultat før skattekostnad</strong>		<strong>9 489 960</strong>	<strong>15 715 314</strong>
Betalbar skatt	10, 11	2 159 237	3 617 607
Endring utsatt skatt		-45 532	-191 936
<strong>Årsresultat</strong>		<strong>7 376 255</strong>	<strong>12 289 643</strong>



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		6 364 000	7 500 000
Annen egenkapital		1 012 255	4 789 643
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>7 376 255</b>	<b>12 289 643</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	2 275 544	599 771
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6	2 653 884	2 019 790
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>4 929 428</b>	<b>2 619 561</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		1 000	1 000
Obligasjoner		60 000	60 000
Leasingavtaler - Forskuddleasing		2 142 581	1 075 268
Innskuddsfond OTP		88 105	0
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>2 291 686</b>	<b>1 136 268</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>7 221 114</b>	<b>3 755 829</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	12	47 335 393	54 443 800
<b>Sum varer</b>		<b>47 335 393</b>	<b>54 443 800</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8	7 693 956	23 140 316
Andre kortsiktige fordringer		1 665 925	2 152 558
Konsernfordringer	13	550 000	1 258 472
<b>Sum fordringer</b>		<b>9 909 881</b>	<b>26 551 346</b>
<b>Investeringer</b>			
<b>Sum investeringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		11 338 771	2 893 799
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>11 338 771</b>	<b>2 893 799</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum omløpsmidler		68 584 046	83 888 945
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>75 805 160</b>	<b>87 644 774</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	14, 15	1 000 000	1 000 000
Overkurs	14	27 914 900	27 914 900
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>28 914 900</b>	<b>28 914 900</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	14	12 924 586	11 912 331
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>12 924 586</b>	<b>11 912 331</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>41 839 486</b>	<b>40 827 231</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	10, 11	221 935	267 468
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>221 935</b>	<b>267 468</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	1 052 645
Øvrig langsiktig gjeld		634 361	740 425
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>634 361</b>	<b>1 793 070</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>856 296</b>	<b>2 060 538</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		20 320 546	25 135 732
Betalbar skatt	10, 11	2 159 237	3 617 607
Skyldige offentlige avgifter		2 513 233	6 234 528
Utbytte		6 364 000	7 500 000
Annen kortsiktig gjeld		1 752 361	2 269 139
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>33 109 376</b>	<b>44 757 005</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Sum gjeld		33 965 672	46 817 543
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>75 805 158</b>	<b>87 644 774</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 637369

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 927 563 622  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: VANG AUTO-SERVICE AS  
Forretningsadresse: Tyinvegen 5340  
2975 VANG I VALDRES

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arve Wangensteen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2025

#### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 07.07.2025



Organisasjonsnr: 927 563 622  
VANG AUTO-SERVICE AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	181 186 808	175 439 356
Annen driftsinntekt		1 156 096	1 205 886
<b>Sum inntekter</b>		<b>182 342 903</b>	<b>176 645 241</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		139 181 068	131 512 267
Lønnskostnad	2, 3, 4,	17 154 314	15 536 427
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	1 108 334	972 910
Annen driftskostnad	7, 8	8 763 918	6 858 198
Leasing av biler		2 006 538	1 990 990
Husleie FMV 73 AS	9	150 564	138 480
Husleie Rustar	9	4 482 180	4 000 000
<b>Sum kostnader</b>		<b>172 846 915</b>	<b>161 009 273</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>9 495 988</b>	<b>15 635 968</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		0	200 000
Annen renteinntekt		116 921	121 691
Annen finansinntekt		171 048	189 926
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>287 969</b>	<b>511 617</b>
Annen rentekostnad		182 879	266 403
Annen finanskostnad		111 119	165 868
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>293 998</b>	<b>432 271</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-6 029</b>	<b>79 346</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>9 489 960</b>	<b>15 715 314</b>
Betalbar skatt	10, 11	2 159 237	3 617 607
Endring utsatt skatt		-45 532	-191 936
<b>Årsresultat</b>		<b>7 376 255</b>	<b>12 289 643</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		6 364 000	7 500 000
Annen egenkapital		1 012 255	4 789 643
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>7 376 255</b>	<b>12 289 643</b>



Organisasjonsnr: 927 563 622  
VANG AUTO-SERVICE AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	2 275 544	599 771
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6	2 653 884	2 019 790
Sum varige driftsmidler		4 929 428	2 619 561
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		1 000	1 000
Obligasjoner		60 000	60 000
Leasingavtaler - Forskuddleasing		2 142 581	1 075 268
Innskuddsfond OTP		88 105	0
Sum finansielle anleggsmidler		2 291 686	1 136 268
Sum anleggsmidler		7 221 114	3 755 829
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	12	47 335 393	54 443 800
Sum varer		47 335 393	54 443 800
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8	7 693 956	23 140 316
Andre kortsiktige fordringer		1 665 925	2 152 558
Konsernfordringer	13	550 000	1 258 472
Sum fordringer		9 909 881	26 551 346
<b>Investeringer</b>			
Sum investeringer		0	0
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		11 338 771	2 893 799
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		11 338 771	2 893 799
Sum omløpsmidler		68 584 046	83 888 945



<b>SUM EIENDELER</b>		<b>75 805 160</b>	<b>87 644 774</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	14, 15	1 000 000	1 000 000
Overkurs	14	27 914 900	27 914 900
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>28 914 900</b>	<b>28 914 900</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	14	12 924 586	11 912 331
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>12 924 586</b>	<b>11 912 331</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>41 839 486</b>	<b>40 827 231</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	10, 11	221 935	267 468
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>221 935</b>	<b>267 468</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	1 052 645
Øvrig langsiktig gjeld		634 361	740 425
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>634 361</b>	<b>1 793 070</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>856 296</b>	<b>2 060 538</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		20 320 546	25 135 732
Betalbar skatt	10, 11	2 159 237	3 617 607
Skyldige offentlige avgifter		2 513 233	6 234 528
Utbytte		6 364 000	7 500 000
Annen kortsiktig gjeld		1 752 361	2 269 139
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>33 109 376</b>	<b>44 757 005</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>33 965 672</b>	<b>46 817 543</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>75 805 158</b>	<b>87 644 774</b>



Organisasjonsnr: 927 563 622  
VANG AUTO-SERVICE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntektene regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Klassifisering og vurdering av balanseposter Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Leasingkontrakter Leasingavtaler er klassifisert som operasjonelle. Forskuddsleie balanseføres og periodiseres over leieavtalens løpetid. Leiebetalingene blir fortløpende ført som en driftskostnad. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. Varebeholdninger Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 30 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt: Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Leieavtaler er ikke balanseført. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskostnad. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024.

## Note

2

Antall årsverk i regnskapsåret



24.49

**Note**  
3

## Spesifisering av resultatregnskapet

### Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	15572773.00	14083982.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1107081.00	996763.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	321467.00	326848.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	152993.00	128835.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	17154314.00	15536427.00

**Note**

### Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

### Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

### Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>



Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet      Årets      Fjorårets

Pantstillelse      Beløp

Beholdning av egne aksjer      Antall      Pålydende      Andel av aksjek.



Årsregnskap for  
**VANG AUTO-SERVICE AS**

927563622

Regnskapsår  
01.01.2024 - 31.12.2024



VANG AUTO-SERVICE AS  
927 563 622

## Resultatregnskap

	Note	2024	2023
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	1	181 186 808	175 439 356
Annen driftsinntekt		1 156 096	1 205 886
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>182 342 903</b>	<b>176 645 241</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		-139 181 068	-131 512 267
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5	-17 154 314	-15 536 427
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	-1 108 334	-972 910
Annen driftskostnad	7, 8	-8 763 918	-6 858 198
Leasing av biler		-2 006 538	-1 990 990
Husleie FMV 73 AS	9	-150 564	-138 480
Husleie Rustar	9	-4 482 180	-4 000 000
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>-172 846 915</b>	<b>-161 009 273</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>9 495 989</b>	<b>15 635 969</b>
<b>Finansinntekter</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		0	200 000
Annen renteinntekt		116 921	121 691
Annen finansinntekt		171 048	189 926
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>287 969</b>	<b>511 617</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		-182 879	-266 403
Annen finanskostnad		-111 119	-165 868
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>-293 998</b>	<b>-432 271</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-6 029</b>	<b>79 346</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>9 489 960</b>	<b>15 715 314</b>
Skattekostnad	10, 11	-2 113 705	-3 425 671
<b>Årsresultat</b>		<b>7 376 255</b>	<b>12 289 643</b>
<b>Overføringer</b>			
Ordinært utbytte		6 364 000	7 500 000
Annen egenkapital		1 012 255	4 789 643
<b>Sum overføringer</b>		<b>7 376 255</b>	<b>12 289 643</b>



VANG AUTO-SERVICE AS  
927 563 622

## Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	2 275 544	599 771
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6	2 653 884	2 019 790
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>4 929 428</b>	<b>2 619 561</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		1 000	1 000
Langsiktige obligasjoner mv.		60 000	60 000
Leasingavtaler - Forskuddleasing		2 142 581	1 075 268
Innskuddsfond OTP		88 105	0
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>2 291 686</b>	<b>1 136 268</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>7 221 114</b>	<b>3 755 829</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	12	47 335 393	54 443 800
<b>Sum varer</b>		<b>47 335 393</b>	<b>54 443 800</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8	7 693 956	23 140 316
Kortsiktige konsernfordringer	13	550 000	1 258 472
Andre kortsiktige fordringer		1 665 925	2 152 558
<b>Sum fordringer</b>		<b>9 909 881</b>	<b>26 551 346</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		11 338 771	2 893 799
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>11 338 771</b>	<b>2 893 799</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>68 584 046</b>	<b>83 888 945</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>75 805 159</b>	<b>87 644 774</b>



VANG AUTO-SERVICE AS  
927 563 622

## Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	14, 15	1 000 000	1 000 000
Overkurs	14	27 914 900	27 914 900
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>28 914 900</b>	<b>28 914 900</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	14	12 924 586	11 912 331
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>12 924 586</b>	<b>11 912 331</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>41 839 486</b>	<b>40 827 231</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning og forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	10, 11	221 935	267 468
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>221 935</b>	<b>267 468</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	1 052 645
Øvrig langsiktig gjeld		634 361	740 425
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>634 361</b>	<b>1 793 070</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		20 320 546	25 135 732
Betalbar skatt	10, 11	2 159 237	3 617 607
Skyldige offentlige avgifter		2 513 233	6 234 528
Utbytte		6 364 000	7 500 000
Annen kortsiktig gjeld		1 752 361	2 269 139
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>33 109 376</b>	<b>44 757 005</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>33 965 673</b>	<b>46 817 543</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>75 805 159</b>	<b>87 644 774</b>

VANG I VALDRES, 30.06.2025

Arve Wangenstein  
styrets leder / daglig leder

Rune Wangenstein  
styremedlem



VANG AUTO-SERVICE AS  
927 563 622

## Noter

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

#### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntektene regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Leasingkontrakter

Leasingavtaler er klassifisert som operasjonelle. Forskuddsleie balanseføres og periodiseres over leieavtalens løpetid. Leiebetalingene blir fortløpende ført som en driftskostnad.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

#### Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 30 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

#### Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Leieavtaler er ikke balanseført. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskostnad.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024.



VANG AUTO-SERVICE AS  
927 563 622

## Note 1 - Salgsinntekter

Selskapets omsetning skjer i all hovedsak i Norge. Omsetningen er fordelt på følgende virksomhetsområder:

Salg BRP-avdeling	kr 32 626 094
Salg Bilverksted	kr 7 269 580
Salg Bensinstasjon	kr 6 183 774
Salg Bilberging	kr 12 478 405
Salg Bil og hengersalg	kr 114 879 877
Salg Bergingsutstyr/deler	kr 7 118 526
Salg uten avdeling	kr 630 552
Sum	kr 181 186 808

## Note 2 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 24,49

## Note 3 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2024	2023
Lønn	15 572 773	14 083 982
Arbeidsgiveravgift	1 107 081	996 763
Pensjonskostnader	321 467	326 848
Andre relaterte ytelser	152 993	128 835
<b>Sum</b>	<b>17 154 314</b>	<b>15 536 427</b>

## Note 4 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

## Note 5 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	812 239	16 092	10 962

### Mer om ytelser til daglig leder

Ledende ansatte har ikke avtale om bonus eller aksjebasert avlønning.



VANG AUTO-SERVICE AS  
927 563 622

## Note 6 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløsøre, inventar o.l	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	10 811 323	923 102	11 734 425
Tilgang i året	1 718 789	1 735 828	3 454 617
Avgang i året	-61 750	0	-61 750
<b>Anskaffelseskost pr 31.12</b>	<b>12 468 362</b>	<b>2 658 930</b>	<b>15 127 292</b>
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-8 791 533	-323 331	-9 114 864
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-9 814 478	-383 386	-10 197 864
<b>Balanseført verdi pr 31.12</b>	<b>2 653 884</b>	<b>2 275 544</b>	<b>4 929 428</b>
Årets av- og nedskrivninger	1 048 278	60 056	1 108 334
Økonomisk levetid	2 - 7	0 - 46,08	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

## Note 7 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2024	2023
Revisjon	62 575	87 725
Andre tjenester	2 925	0
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>65 500</b>	<b>87 725</b>

## Note 8 - Kundefordringer

	31.12.2024	31.12.2023
Kundefordringer til pålydende 31.12	7 740 433	23 480 418
Avsetning til tap	-46 476	-340 102
<b>Kundefordringer 31.12</b>	<b>7 693 956</b>	<b>23 140 316</b>
	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Årets endring i delkrederavsetning	46 476	0
Årets konstaterte tap på fordringer	0	4 543
<b>Tap på fordringer</b>	<b>46 476</b>	<b>4 543</b>

## Note 9 - Leiekostnader

Selskapet leier kontorlokale i Hønefoss. Kostnader til leie av kontorlokale Hønefoss utgjør kr 150 564. I tillegg leier selskapet lokalene driften utføres på av søsterselskapet Rustar Eiendom AS. Kostnadsført leie på driftslokalene utgjør kr 4 482 180

## Note 10 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2024	2023
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	2 159 237	3 617 607
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	-45 532	-191 936
<b>Skattekostnad</b>	<b>2 113 705</b>	<b>3 425 671</b>
<b>Skattepliktig inntekt</b>		
Resultat før skatt	9 489 960	15 715 314
Permanente forskjeller	117 789	-144 086
+/- Endring i midlertidige forskjeller	206 965	872 438
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>9 814 714</b>	<b>16 443 667</b>



## VANG AUTO-SERVICE AS

927 563 622

### Betalbar skatt i balansen

Betalbar skatt på årets resultat	2 159 237	3 617 607
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>2 159 237</b>	<b>3 617 607</b>

## Note 11 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2024	31.12.2024	Endring
Anleggsmidler	1 904 969	1 404 223	500 746
Omløpsmidler	-686 007	-395 426	-290 581
Kortsiktig gjeld	-3 200	0	-3 200
<b>Netto forskjeller</b>	<b>1 215 762</b>	<b>1 008 796</b>	<b>206 965</b>
<b>Sum midlertidige forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel</b>	<b>1 215 762</b>	<b>1 008 796</b>	<b>206 965</b>
Utsatt skatt 31.12.2024 basert på 22 %	267 468	221 935	45 532

## Note 12 - Varer

Varer	31.12.2024	31.12.2023
Råvarer og innkjøpte halvfabrikata	0	0
Varer under tilvirkning	0	0
Lager av innkjøpte varer	47 335 393	54 443 800
Ferdigvarer	0	0
<b>Sum</b>	<b>47 335 393</b>	<b>54 443 800</b>

## Note 13 - Mellomværende med selskap i samme konsern

Selskap	Fordring	Gjeld	Netto 2024	Netto 2023
Vang Auto-Service Holding AS	550 000	0	550 000	1 258 472
Rustar Eiendom AS	0	-1 867 575	-1 867 575	0
<b>Sum</b>	<b>550 000</b>	<b>-1 867 575</b>	<b>-1 317 575</b>	<b>1 258 472</b>

## Note 14 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2023	1 000 000	27 914 900	11 912 331	40 827 231
Årsresultat	0	0	7 376 255	7 376 255
Avsatt utbytte	0	0	-6 364 000	-6 364 000
<b>Egenkapital 31.12.2024</b>	<b>1 000 000</b>	<b>27 914 900</b>	<b>12 924 586</b>	<b>41 839 486</b>

## Note 15 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	1 000	1 000	1 000 000
<b>Aksjonærer</b>	<b>Antall aksjer</b>	<b>Eierandel %</b>	<b>Aksjeklasse</b>
VANG AUTO-SERVICE HOLDING AS	1 000	100,00	Ordinære



VANG AUTO-SERVICE AS  
927 563 622

## Kontantstrømoppstilling

	Note	2024	2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		9 489 960	15 715 314
- Periodens betalte skatt		3 617 607	1 602 376
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler		-48 583	-356 166
+ Ordinære avskrivninger		1 108 334	972 910
+/- Endring i varelager		7 108 407	-20 523 441
+/- Endring i kundefordringer		15 446 360	-9 784 549
+/- Endring i leverandørgjeld		-4 815 186	9 520 526
+/- Endringer i pensjonsavsetninger		-88 105	0
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		-2 866 758	5 399 291
<b>= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>21 716 821</b>	<b>-658 491</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		85 000	466 591
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		3 454 617	611 763
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler		0	-601 000
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		1 067 312	-124 022
<b>= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-4 436 929</b>	<b>579 850</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		1 158 709	1 161 928
- Utbetalinger av utbytte		7 500 000	4 100 000
<b>= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-8 658 709</b>	<b>-5 261 928</b>
= Netto endring i kontanter mv		8 621 183	-5 340 569
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse		2 893 799	8 234 368
<b>= Kontantbeholdning ved årets utgang</b>		<b>11 514 982</b>	<b>2 893 799</b>
<b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>			
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang		10 729 621	2 295 421
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang		609 150	598 378
<b>= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang</b>		<b>11 338 771</b>	<b>2 893 799</b>



## Årsberetning for Vang Auto-Service AS

### 927563622 VANG AUTO-SERVICE AS

#### Virksomhetens art

Vang Auto-Service AS driver en variert virksomhet. Selskapet driver en bensinstasjon og et verksted for personbiler i Vang i Valdres. Videre driver selskapet med kjøp og salg av BRP-produkter, som omfatter snøscootere, ATV-er, vannscootere, side-by-side-kjøretøy og utstyr. I tillegg tilbys bilbergings tjenester gjennom tre bergingsstasjoner, og selskapet har også eierandel i en fjerde stasjon. Selskapet driver dessuten salg av bergingsbiler og tilhørende utstyr for bergingsbransjen. Denne brede virksomhetsporteføljen gjør at Vang Auto-Service AS kan betjene et mangfold av behov i markedet.

#### Virksomhetssted

Selskapets hovedkontor og primære virksomhet er lokalisert på Tyinvegen 5340, 2975 Vang i Valdres. Dette er hovedbasen. I tillegg har selskapet en avdeling for bilbergings på Lærdalsvegen 1078, 6887 Lærdal. Disse strategiske plasseringene gjør at selskapet kan dekke kunder i både Valdres-området og regionen rundt Lærdal på Vestlandet.

#### Konserntilknytning

Vang Auto-Service AS er en del av en konsernstruktur. Selskapet er heleid av morselskapet Vang Auto-Service Holding AS. Videre er Rustar Eiendom AS et søsterselskap, som eier og forvalter eiendommene som Vang Auto-Service AS benytter i sin drift. Hovedvirksomheten foregår i Vang Auto-Service AS, mens eiendommer og bygningsmasse altså ligger i Rustar Eiendom AS. Denne konsernmodellen sikrer et tydelig skille mellom driftsaktiva og eiendomsforvaltning, og gir et solid fundament for videre utvikling.

#### Utvikling og resultat

Regnskapsåret 2024 bød på fortsatt vekst i omsetningen, men med noe lavere lønnsomhet sammenlignet med rekordåret 2023. **Driftsinntektene** økte fra 176,6 millioner kroner i 2023 til 182,3 millioner kroner i 2024, en økning på om lag 3,2 %. Denne veksten reflekterer økt aktivitet og vedvarende etterspørsel etter selskapets produkter og tjenester. Samtidig falt **driftsresultatet** til 9,5 millioner kroner, ned fra 15,6 millioner kroner året før. Nedgangen i resultat skyldes hovedsakelig at kostnadene økte mer enn omsetningen.

Varekostnaden økte til 139,2 millioner kroner i 2024, opp ca. 6 % fra 131,5 millioner i 2023. Denne økningen – som overstiger omsetningsveksten – medførte en noe redusert bruttofortjeneste. Også **lønnkostnadene** steg, fra 15,5 millioner kroner i 2023 til 17,1 millioner kroner i 2024 (rundt 10 % økning). Økt bemanning og generelt høyere lønnsnivå for å håndtere den økte aktiviteten bidro til denne kostnadsveksten. I tillegg hadde selskapet noe høyere driftskostnader for øvrig, blant annet knyttet til husleie og andre faste utgifter.

Til tross for kostnadsøkningene endte **årsresultatet** (resultat etter skatt) på solide 7,37 millioner kroner. Dette er lavere enn fjorårets 12,29 millioner, men representerer likevel et godt overskudd. **Styret vurderer at årsregnskapet for 2024 gir et rettvise bilde** av selskapets finansielle stilling og resultat. Selskapets soliditet er styrket gjennom året; egenkapitalandelen per 31.12.2024 var omkring **63,6 %**, mot 46,6 % året før. Styret er tilfreds med utviklingen i 2024 gitt de mer utfordrende markedsforholdene, og anser årets resultat som forsvarlig og bærekraftig for videre drift.



## Fremtidsutsikter

Til tross for noe lavere resultatmargin i 2024, ser selskapet positivt på fremtiden og fortsetter sin satsing på vekst og effektivisering. Digitalisering og systemforbedring vil være et sentralt satsingsområde. Selskapet planlegger å investere i enda bedre IT-systemer og digitale verktøy for å håndtere økende etterspørsel, forbedre kundebehandlingen og effektivisere interne prosesser. Målet er å øke produktiviteten ved bedre ressursutnyttelse og sikre at høy servicegrad opprettholdes selv om volumene øker.

Et nytt bygg for lagring av kjøretøy og utstyr er under oppføring. Bygget eies av søsterselskapet Rustar Eiendom AS, og Vang Auto-Service AS vil leie lokalene når bygget står ferdig. Dette vil gi økt kapasitet, forbedret logistikk og en mer effektiv drift. Investeringen støtter selskapets vekstambisjoner og gjør selskapet bedre rustet til å møte fremtidig etterspørsel.

## Risiko og usikkerhet

Vang Auto-Service AS opererer i en bransje som påvirkes av både globale og lokale faktorer. Gjennom 2024 opplevde selskapet fortsatt enkelte ettervirkninger av COVID-19-pandemien og andre ytre forhold som skapte usikkerhet. Spesielt har en vedvarende høy eurokurs (svak norsk krone) bidratt til økte innkjøpskostnader på importerte varer som kjøretøy og deler. Dette valutakurspresset påvirker marginene negativt når kostnadene stiger.

I tillegg merket selskapet utfordringer knyttet til forsyningskjeder. Enkelte perioder var det vanskelig å skaffe visse kjøretøy og deler til rett tid, ettersom globale leverandører tidvis slet med etterslep og kapasitetsproblemer. Tidligere produksjonskutt under pandemien og internasjonale fraktutfordringer har gitt forsinkelser og knapphet i markedet. Disse faktorene, kombinert med generelle markedsforhold som økte renter og prisvekst, har gjort markedet mer uforutsigbart.

Styret påpeker imidlertid at selskapet har håndtert disse risikoene på en god måte. Gjennom proaktiv planlegging og innkjøpsdisiplin ble det lagt inn større bestillinger tidlig og økt lagerbeholdning for kritiske varer der det var hensiktsmessig. Dette gjorde at leveranseproblemer i stor grad ble unngått og driften kunne opprettholdes tilnærmet som normalt. Selskapet har også fleksible avtaler med leverandører og en solid finansielle buffer, noe som demper effekten av markedsvolatilitet. Styret følger kontinuerlig med på valutautviklingen og markedstrendene, og vil iverksette tiltak ved behov for å redusere risiko. Totalt sett anser styret selskapets risikobilde som håndterbart, og selskapet er forberedt på å møte utfordringer i markedet med nødvendige tiltak.

## Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2024 er avlagt under forutsetning om fortsatt drift, og styret bekrefter at denne forutsetningen er til stede. Selskapet har en solid økonomi og sterk egenkapital, noe som gir grunnlag for videre drift i overskuelig fremtid. Det er ikke identifisert noen forhold per dags dato som skulle tilsi noe annet enn fortsatt drift i kommende år. Styret forventer at Vang Auto-Service AS vil fortsette virksomheten med uforminset styrke, og ser positivt på fremtidsmulighetene for selskapet.

## Arbeidsmiljø og sykefravær

Helse, miljø og sikkerhet (HMS) har høy prioritet i Vang Auto-Service AS. Det legges vekt på et trygt og godt arbeidsmiljø, noe som gjenspeiles i få arbeidsrelaterte skader og ulykker. I 2024 var det ingen alvorlige ulykker blant de ansatte. Mindre skader eller hendelser blir fulgt opp fortløpende, og det jobbes kontinuerlig med forebyggende tiltak for å unngå uønskede hendelser. Styret anser arbeidsmiljøet i bedriften som tilfredsstillende for å sikre en trygg, effektiv og skadefri drift.

Sykefraværet i 2024 var på 1,19% av total arbeidstid. Dette indikerer at medarbeiderne gjennomgående har god helse og trivsel. Selskapet tilrettelegger for et inkluderende arbeidsmiljø og støtter ansatte ved behov for helsefremmende tiltak eller tilpasninger i arbeidssituasjonen. Det relativt lave sykefraværet tyder på at HMS-arbeidet fungerer godt, men det er fortsatt fokus på forbedringer for å sikre at arbeidsmiljøet forblir godt også i fremtiden.



## Likestilling og mangfold

Vang Auto-Service AS praktiserer full likestilling og mangfold i arbeidslivet. Det tolereres ingen form for diskriminering basert på kjønn, alder, etnisitet, religion eller bakgrunn. Selskapet etterstreber like muligheter for alle ansatte når det gjelder ansettelse, lønn, arbeidsvilkår og karriereutvikling.

Per i dag består arbeidsstaben av 10 kvinner og 25 menn, fordelt på ulike stillinger og ansvarsområder. Kjønnfordelingen gjenspeiler i stor grad bransjens tradisjonelle sammensetning, men selskapet arbeider aktivt for å oppmuntre begge kjønn til å søke alle typer stillinger. Selskapet verdsetter mangfold blant de ansatte og mener at ulike perspektiver styrker innovasjonsevnen og arbeidsmiljøet. Alle ansatte skal oppleve likeverd, respekt og mulighet til å utvikle seg. Styret og ledelsen følger opp likestillingsarbeidet jevnlig for å sikre at prinsippene om likebehandling etterleves i praksis.

## Aktsomhetsvurderinger

Vang Auto-Service AS er omfattet av åpenhetsloven og anerkjenner plikten til å respektere grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i egen virksomhet og leverandørkjeden. Lovens § 4 krever at det gjennomføres aktsomhetsvurderinger etter OECD-modellen, mens § 5 pålegger styret å offentliggjøre en redegjørelse innen 30. juni hvert år

Per 31.12.2024 har selskapet ikke fullført de lovpålagte aktsomhetsvurderingene, men styret har forankret ansvaret i styrende dokumenter og innkjøpsvilkår. Arbeidet med å kartlegge risiko i egen virksomhet og hos leverandører vil bli gjennomført i løpet av 2025, med mål om å publisere første fullstendige redegjørelse innen fristen 30. juni 2026, i tråd med lovens krav.

Styret vil prioritere:

- **Risikokartlegging** av kritiske leverandørledd og produkter.
- **Dialog og oppfølging** der det avdekkes potensielle eller faktiske negative konsekvenser.
- **Tiltaks- og forbedringsplaner** med klare tidsfrister og konsekvenser ved manglende etterlevelse.
- **Løpende evaluering** og oppdatering av funn og tiltak i samsvar med åpenhetsloven.

Selskapet forventer ingen vesentlige kostnader eller driftsmessige konsekvenser knyttet til gjennomføringen utover ordinær oppfølging av leverandører. Styret mener imidlertid at innsatsen er en viktig del av vårt samfunnsansvar og vil rapportere om fremdrift i neste årsberetning.

Redegjørelsen etter åpenhetsloven finner man på nettsiden til Vang Auto-Service AS: [vangautoservice.no](http://vangautoservice.no). Der ligger lenken til åpenhetsloven nederst på nettsiden under «Nyttige lenker», og man kan også finne den direkte ved å følge denne lenken: [https://digionline.no/storage/clients/5/files/5\\_ffae5\\_apenhetsloven-vang-auto-service-2025-v1.pdf](https://digionline.no/storage/clients/5/files/5_ffae5_apenhetsloven-vang-auto-service-2025-v1.pdf). Dersom man vil sende inn informasjonskrav, kan man gjøre dette under «Kontakt oss» på nettsiden, på e-post til [post@vangautoservice.no](mailto:post@vangautoservice.no) eller per brev.

Vang, 30.06.2025

For VANG AUTO-SERVICE AS

Arve Wangensteen, styrets leder / daglig leder  
Rune Wangensteen, styremedlem





Til generalforsamlingen i Vang Auto-Service AS
